
Rozsah a četnost úklidových činností Příloha č.2

Místo plnění: Finanční úřad pro hl. m. Prahu, Územní pracoviště pro Prahu 1, Štěpánská 28, Praha 1

Umístění (podlaží)
Číslo 

místnosti
Popis místnosti

Podlahová 
krytina

Plocha              

v m2 Kategorie

Oboustranná
plocha
oken

v m2

Žaluzie

v m2

Typ žaluzií 
(látkové,
plastové)

Ostatní
prosklené
plochy v

m2 (součást
hlavních

úklidových
prací)

Ostatní prosklené plochy 

v m2 (nejsou součástí 
hlavních úklidových 
prací - mytí 1x ročně 

společně s mytím oken)

Ostatní
prosklená venkovní

plocha-výškově
(horolezecky)

v m2

Kryty
osvětlení
k mytí -

počet ks

1. podzemní podlaží S I.
I. (CHS308) chodba před V1 výtah - hlavní

schody-podesta-schody
dlažba 44,65 D

1. podzemní podlaží S V1 V1 výtah - hlavní ALTRO B 1,73

1. podzemní podlaží CHS01 chodba dlažba 20,66 D 3

1. podzemní podlaží CHS02 chodba dlažba 11,57 D

1. podzemní podlaží S IV.
IV. chodba V2 Rotunda
chodba-schody-podesta

dlažba 20,35 D 9,18 1

1. podzemní podlaží S V2 V2 výtah - Rotunda ALTRO B 1,73

1. podzemní podlaží CHS03 chodba dlažba 34,91 D

1. podzemní podlaží CHS04 chodba dlažba 42,38 D 4

1. podzemní podlaží CH05 chodba dlažba 30,21 D 3

1. podzemní podlaží S27 chodba boční (za dveřmi) dlažba 18,65 E

1. podzemní podlaží CHS06 chodba dlažba 50,95 D 6

1. podzemní podlaží CHS07 chodba dlažba 28,48 D 3

1. podzemní podlaží S II.
II. schody střed

schody-podesta-schody
dlažba 12,76 A

1. podzemní podlaží CHS08 chodba dlažba 18,31 D 2

1. podzemní podlaží CHS09 chodba dlažba 33,48 D 4

1. podzemní podlaží CHS10 chodba dlažba 12,91 D 1

1. podzemní podlaží CHS11 chodba dlažba 15,62 D 1

1. podzemní podlaží S III.
III. (CHS12) zadní chodba V3

podesta-schody-podesta-schody
dlažba 20,35 D 10,26 1

1. podzemní podlaží S V3 V3 výtah - zadní ALTRO B 1,73

1. podzemní podlaží CHS12A zadní dvůr - druhý dvorek ve vnitrobloku beton 94,41 F

1. podzemní podlaží CHS14 chodba dlažba 17,16 D

1. podzemní podlaží S13 sklad beton 144,73 E

1. podzemní podlaží S13A archiv beton 28,09 E

1. podzemní podlaží S14 mistnost pro dodavatelské firmy beton 34,97 E

1. podzemní podlaží S14A sklad beton 13,66 E

1. podzemní podlaží S14B sklad pokladna beton 17,97 E

1. podzemní podlaží S17 sklad OIT PVC 27,65 E

1. podzemní podlaží S13 sklad OIT PVC 21,91 E

1. podzemní podlaží S11 truhlárna sklad beton 40,21 F

1. podzemní podlaží S19 dílna PVC 24,50 C 4,40 5

1. podzemní podlaží S09 sklad OHS beton 41,50 E

1. podzemní podlaží S06 sklad elektro OPZ beton 18,25 E

1. podzemní podlaží S20 lakovna truhlárny beton 74,94 F 4,40

1. podzemní podlaží S21 truhlárna beton 165,46 F

1. podzemní podlaží S21C zázemí truhlárny vč. WC dlažba 11,34 F

1. podzemní podlaží S22 sklad OIT - trezor PVC 77,03 F

1. podzemní podlaží S23 šatna muži PVC 15,67 E

1. podzemní podlaží S24 WC dlažba 1,94 B

1. podzemní podlaží S25 sklad ostraha beton 29,14 F

1. podzemní podlaží S25A archív beton 43,71 E

1. PP



Umístění (podlaží)
Číslo 

místnosti
Popis místnosti

Podlahová 
krytina

Plocha              

v m2 Kategorie

Oboustranná
plocha
oken

v m2

Žaluzie

v m2

Typ žaluzií 
(látkové,
plastové)

Ostatní
prosklené
plochy v

m2 (součást
hlavních

úklidových
prací)

Ostatní prosklené plochy 

v m2 (nejsou součástí 
hlavních úklidových 
prací - mytí 1x ročně 

společně s mytím oken)

Ostatní
prosklená venkovní

plocha-výškově
(horolezecky)

v m2

Kryty
osvětlení
k mytí -

počet ks

1. podzemní podlaží S06A-S06C sklad nábytku (S05BaA) beton 138,08 F

1. podzemní podlaží S26 archív beton 34,37 E

1. podzemní podlaží S27A archív PVC 68,91 E

1. podzemní podlaží S27B skad OIT beton 33,04 E

1. podzemní podlaží S27C archiv (S27F) beton 19,96 E

1. podzemní podlaží S27D archív beton 11,62 E

1. podzemní podlaží S04 archiv pokladna beton 30,25 E

1. podzemní podlaží S01AaB archiv personální beton 14,91 E

1. podzemní podlaží S29 technické prostory (S29A) beton 45,95 E

1. podzemní podlaží S31 průchod beton 29,54 E

1. podzemní podlaží S31A sklad beton 12,42 E

1. podzemní podlaží S31B sklad (S31E) beton 43,15 E

1. podzemní podlaží S31C sklad DPF beton 13,11 E

1. podzemní podlaží S32 sklad beton 10,84 E

1. podzemní podlaží S36 sklady ÚzP 1 beton 85,63 E

1. podzemní podlaží S37 archív beton 26,77 E



Umístění (podlaží)
Číslo 

místnosti
Popis místnosti

Podlahová 
krytina

Plocha              

v m2 Kategorie

Oboustranná
plocha
oken

v m2

Žaluzie

v m2

Typ žaluzií 
(látkové,
plastové)

Ostatní
prosklené
plochy v

m2 (součást
hlavních

úklidových
prací)

Ostatní prosklené plochy 

v m2 (nejsou součástí 
hlavních úklidových 
prací - mytí 1x ročně 

společně s mytím oken)

Ostatní
prosklená venkovní

plocha-výškově
(horolezecky)

v m2

Kryty
osvětlení
k mytí -

počet ks

1. nadzemní podlaží P I.
I. (CHP06) chodba před VPN

(Výtah PáterNoster)
chodba-schody-podesta-schody

dlažba 44,65 A 30,60

1. nadzemní podlaží P VPN VPN PVC 2,97 A

1. nadzemní podlaží P V1 V1 výtah - hlavní ALTRO 1,44 A 5,20

1. nadzemní podlaží CHP07 chodba dlažba 44,70 A 18,30 10

1. nadzemní podlaží P II.
II. schody střed

schody-podesta-schody
dlažba 12,76 A 1

1. nadzemní podlaží CHP08 chodba dlažba 28,10 A 4

1. nadzemní podlaží CHP17 chodba dlažba 12,68 A 3

1. nadzemní podlaží CHP09 chodba dlažba 19,21 A 1

1. nadzemní podlaží CHP10 chodba dlažba 36,67 A 5

1. nadzemní podlaží CHP11 chodba beton 28,62 A 4

1. nadzemní podlaží CHP12 chodba před výtahem V3 dlažba 10,64 A 9,18 1

1. nadzemní podlaží CHP13 chodba před P12 PVC 5,97 A

1. nadzemní podlaží CHP15 kuchyňka dlažba 13,81 A

1. nadzemní podlaží CHP14 chodba před P54 PVC 16,09 A 3

1. nadzemní podlaží P III.
III. zadní chodba V3

podesta-schody-podesta-schody
dlažba 20,35 A 10,26 3,47 2

1. nadzemní podlaží P V3 V3 výtah zadní ALTRO 1,40 B 5,20

1. nadzemní podlaží P08 průchod na hlavní dvůr (nový P09) beton 15,41 A 14,64

1. nadzemní podlaží P38 chodba PVC 13,16 A

1. nadzemní podlaží P39A WC ostraha dlažba 6,86 A

1. nadzemní podlaží P02 sklad - tiskopisy PVC 43,34 E

1. nadzemní podlaží P03 odpad.papír - popelnice beton 9,90 E

1. nadzemní podlaží P06 sklad archiv P06 + P06A PVC 58,91 E

1. nadzemní podlaží P07 garáž P07 + P07A beton 36,73 E

1. nadzemní podlaží P51 garáž beton 17,52 E

1. nadzemní podlaží P52 garáž beton 16,25 E

1. nadzemní podlaží P52 garáž beton 16,25 E

1. nadzemní podlaží P53 průchod do garáže beton 14,56 E

1. nadzemní podlaží P50 garáž hala (P50 + P57) beton 155,20 E

1. nadzemní podlaží P49 garáž beton 19,76 E

1. nadzemní podlaží P48 garáž beton 15,77 E

1. nadzemní podlaží P47 garáž beton 12,73 E

1. nadzemní podlaží P64 garáž beton 13,43 E

1. nadzemní podlaží P61 garáž beton 35,50 E

1. nadzemní podlaží P03B garáž beton 27,07 E

1. nadzemní podlaží P03C garáž beton 65,84 E

1. nadzemní podlaží P50A prostor dvora (hlavní dvůr) beton 276,83 D

1. nadzemní podlaží P12 kancelář PVC 21,66 B 29,36

1. nadzemní podlaží P12A kancelář PVC 24,85 B 35,11

1. nadzemní podlaží P13 WC dlažba 5,97 A

1. nadzemní podlaží P15 kancelář PVC 18,97 B 15,16

1. nadzemní podlaží P16 výslechová místnost PVC 13,96 B 17,76 4

1. nadzemní podlaží P17 kancelář PVC 11,67 B 17,76

1. nadzemní podlaží P17A kancelář PVC 12,31 B 17,76 8,88 hliník 

1. NP



Umístění (podlaží)
Číslo 

místnosti
Popis místnosti

Podlahová 
krytina

Plocha              

v m2 Kategorie

Oboustranná
plocha
oken

v m2

Žaluzie

v m2

Typ žaluzií 
(látkové,
plastové)

Ostatní
prosklené
plochy v

m2 (součást
hlavních

úklidových
prací)

Ostatní prosklené plochy 

v m2 (nejsou součástí 
hlavních úklidových 
prací - mytí 1x ročně 

společně s mytím oken)

Ostatní
prosklená venkovní

plocha-výškově
(horolezecky)

v m2

Kryty
osvětlení
k mytí -

počet ks

1. nadzemní podlaží P18 kancelář PVC 21,63 B 29,92 14,96 hliník

1. nadzemní podlaží P19 kancelář PVC 22,02 B 27,88 13,94 hliník

1. nadzemní podlaží P20 předsín koberec 14,08 B

1. nadzemní podlaží P20A kancelář koberec 26,59 B 26,88

1. nadzemní podlaží P21 sklad PVC 117,24 E

1. nadzemní podlaží P22 archiv (1 místnost spolus s P23) PVC 61,90 E

1. nadzemní podlaží P29 sklad PVC 25,16 E

1. nadzemní podlaží P24 kancelář PVC 56,22 B 25,84 35,6 12

1. nadzemní podlaží P24C WC muži + sprchy dlažba 11,07 A

1. nadzemní podlaží P25 WC ženy dlažba 16,04 A

1. nadzemní podlaží P25A chodba dlažba 7,80 A

1. nadzemní podlaží P26 WC - předsíň dlažba 8,00 A

1. nadzemní podlaží P26A WC muži dlažba 10,88 A

1. nadzemní podlaží P26B WC ženy dlažba 5,20 A

1. nadzemní podlaží P27 kuchyňka PVC 9,90 A

1. nadzemní podlaží P30 zasedací místnost - FARMACIE PVC 176,84 B

1. nadzemní podlaží P30A zázemí Farmacie (kávovar) PVC 18,64 A

1. nadzemní podlaží P32 sklad OIT - pouze dveře u hl. výtahu V1 PVC B 3,75

1. nadzemní podlaží P33D pokladna a pokladna okénko PVC 15,99 A 1,23

1. nadzemní podlaží P34 podatelna + okénko registrace PVC 89,44 A 132,03

1. nadzemní podlaží P33A podatelna PVC 87,25 A 77,95

1. nadzemní podlaží P33C podatelna kancelář PVC 9,07 A 12,54 2

1. nadzemní podlaží P34A WC muži dlažba 3,34 A

1. nadzemní podlaží P34B WC ženy dlažba 3,24 A

1. nadzemní podlaží P35B  vstupní prostor dlažba 23,69 A

1. nadzemní podlaží P35 zádveří dlažba 26,18 A 111,18

1. nadzemní podlaží P35A vstupní hala dlažba 73,31 A

1. nadzemní podlaží P36 vrátnice koberec 6,60 C 47,2

1. nadzemní podlaží P36A zázemí ostrahy koberec 11,43 C

1. nadzemní podlaží P37 hovorna dlažba 6,75 E

1. nadzemní podlaží P42 sklad dlažba 43,71 E 21,6 látkové 21,6

1. nadzemní podlaží P43 sklad dlažba 82,29 E 21,60 látkové 21,6

1. nadzemní podlaží P62 průjezd dlažba 52,22 A 37,21

1. nadzemní podlaží P44 kancelář koberec 12,48 B 22,20

1. nadzemní podlaží P45 řidiči zázemí PVC 29,58 B 22,20 11,10 hliník 

1. nadzemní podlaží CHP IV.
IV. chodba V2 Rotunda

schody-podesta
dlažba 20,35 A 9,18 2

1. nadzemní podlaží P V2 V2 výtah - Rotunda ALTRO 1,75 B 5,20



Umístění (podlaží)
Číslo 

místnosti
Popis místnosti

Podlahová 
krytina

Plocha              

v m2 Kategorie

Oboustranná
plocha
oken

v m2

Žaluzie

v m2

Typ žaluzií 
(látkové,
plastové)

Ostatní
prosklené
plochy v

m2 (součást
hlavních

úklidových
prací)

Ostatní prosklené plochy 

v m2 (nejsou součástí 
hlavních úklidových 
prací - mytí 1x ročně 

společně s mytím oken)

Ostatní
prosklená venkovní

plocha-výškově
(horolezecky)

v m2

Kryty
osvětlení
k mytí -

počet ks

mezanin M I.
I. (CHM09) chodba před VPN

chodba-schody-podesta-schody
dlažba 44,65 A 30,60

mezanin M VPN VPN PVC 2,97 A

mezanin M V1 V1 výtah - hlavní ALTRO A 1,73

mezanin CHM05 chodba mezanin - ochoz dlažba 51,43 A 333,91

mezanin M29A WC muži - kantýna dlažba 10,21 A

mezanin M29B WC ženy - kantýna dlažba 4,06 A

mezanin M IV.
IV. chodba V2 Rotunda

schody-podesta
dlažba 17,52 A 9,18 1

mezanin M V2 V2 výtah - Rotunda ALTRO B 1,73

mezanin CHM04 chodba před M48 PVC 31,00 A 3

mezanin CHM04A chodba před M50 PVC 10,35 A 2

mezanin CHM07 chodba dlažba 44,36 A 8

mezanin CHM08 chodba před M28 dlažba 22,67 A 4

mezanin M II.
II. schody střed

schody-podesta-schody
dlažba 12,76 A 1

mezanin CHM09 chodba před M26A dlažba 19,48 A 6,58 2

mezanin CHM10 chodba před M26 dlažba 43,98 A 5

mezanin CHM11 chodba před výtahem V3 dlažba 59,01 A 6

mezanin M III.
III. zadní chodba V3

chodba s výtahem-schody-podesta
dlažba 20,35 A 10,26 2

mezanin M V3 V3 výtah zadní ALTRO B 1,73

mezanin CHM13 chodba před M17 dlažba 12,26 A 5

mezanin M02 sklad PVC 35,64 E

mezanin M03 sklad PVC 12,67 E

mezanin M04 archiv PVC 27,66 E

mezanin M05 archiv PVC 23,66 E

mezanin M07 sklad VT (VT = OIT = IT = ICT) PVC 20,53 E

mezanin M09 kancelář koberec 28,60 B 29,60

mezanin M10 kancelář koberec 19,04 B 17,76

mezanin M11 kancelář koberec 26,60 B 23,68 rolety

mezanin M12 kancelář koberec 20,35 B 17,76 8,88 hliník 

mezanin M13 kancelář koberec 20,35 B 17,76

mezanin M14 kancelář PVC 27,19 B 23,68 11,84 hliník

mezanin M15 kancelář koberec 20,17 B 17,76

mezanin M16 kancelář koberec 21,19 B 23,68 11,84 hliník 

mezanin M17 WC dlažba 4,68 A

mezanin M18 kancelář koberec 14,99 B 17,76 8,88 hliník 

mezanin M19 kancelář koberec 9,40 B 11,84 5,92 hliník

mezanin M20 kancelář koberec 13,04 B 17,76 8,88 hliník

mezanin M21 kancelář PVC 15,61 B 17,76 8,88 hliník

mezanin M22 WC dlažba 9,40 A

mezanin M23 kancelář koberec 26,41 B 30,40

mezanin M24 kancelář koberec 20,25 B 24,32

mezanin M25 kancelář koberec 21,53 B 29,92 14,96 hliník 6

mezanin M26 kancelář koberec 21,50 C 27,88 13,94 hliník 6

mezanin M26A kancelář koberec 39,60 B 20,00

mezanin



Umístění (podlaží)
Číslo 

místnosti
Popis místnosti

Podlahová 
krytina

Plocha              

v m2 Kategorie

Oboustranná
plocha
oken

v m2

Žaluzie

v m2

Typ žaluzií 
(látkové,
plastové)

Ostatní
prosklené
plochy v

m2 (součást
hlavních

úklidových
prací)

Ostatní prosklené plochy 

v m2 (nejsou součástí 
hlavních úklidových 
prací - mytí 1x ročně 

společně s mytím oken)

Ostatní
prosklená venkovní

plocha-výškově
(horolezecky)

v m2

Kryty
osvětlení
k mytí -

počet ks

mezanin M26B střecha nad S21 (truhlárna) IPA 41,70 F

mezanin M26C střecha nad P24 (knihárna) IPA 59,71 F

mezanin M27 kancelář PVC 29,16 B 20,00 10,00 hliník

mezanin M27A kancelář PVC 21,55 B 15,00 7,50 hliník

mezanin M28 kancelář koberec 53,89 B 19,20

mezanin M28A archiv koberec 28,02 E

mezanin M33A střecha nad podatelnou gumoasfalt 83,83 F 71,2

mezanin M34 kancelář koberec 28,15 B 23,56 11,78 hliník 

mezanin M35 kancelář koberec 24,73 B 23,56 11,78 hliník

mezanin M36 kancelář koberec 28,95 B 23,56 11,78 hliník

mezanin M37 kancelář PVC 25,96 B 22,2 11,10 látkové

mezanin M38 WC dlažba 9,40 A

mezanin M39C kancelář koberec 31,66 B 17,76 8,88 hliník

mezanin M39A kanceář koberec 20,33 B 11,84 5,92 hliník

mezanin M39B kancelář koberec 21,01 B 17,76 8,88 hliník

mezanin M44 výslechová místnost koberec 10,47 B 11,05

mezanin CHM01 chodba dlažba 45,83 A

mezanin CHM02 chodba dlažba 11,26 A

mezanin M45A sociální místnost + WC dlažba + PVC 11,31 A

mezanin M45B sociální kout + WC dlažba + PVC 11,53 A

mezanin M40 kancelář (domeček) koberec 27,06 B 19,24 9,62 hliník

mezanin M41 kancelář (domeček) koberec 19,98 B 24,57 12,29 hliník

mezanin M39 sociální kout + WC  (domeček) PVC 6,53 A

mezanin M46 předsíň PVC 3,11 B

mezanin M47 předsíň PVC 6,09 B

mezanin M48 kancelář PVC 24,70 B 23,74

mezanin M49 kancelář PVC 27,68 B 23,56

mezanin M50 kancelář PVC 23,34 B 23,56

mezanin M51 kancelář PVC 10,48 B 6,12

mezanin M52 kancelář PVC 20,97 B 12,24



Umístění (podlaží)
Číslo 

místnosti
Popis místnosti

Podlahová 
krytina

Plocha              

v m2 Kategorie

Oboustranná
plocha
oken

v m2

Žaluzie

v m2

Typ žaluzií 
(látkové,
plastové)

Ostatní
prosklené
plochy v

m2 (součást
hlavních

úklidových
prací)

Ostatní prosklené plochy 

v m2 (nejsou součástí 
hlavních úklidových 
prací - mytí 1x ročně 

společně s mytím oken)

Ostatní
prosklená venkovní

plocha-výškově
(horolezecky)

v m2

Kryty
osvětlení
k mytí -

počet ks

2. nadzemní podlaží 1 I.
I. (CH111) chodba před VPN

chodba-schody-podesta-schody
dlažba 44,65 A 30,60

2. nadzemní podlaží 1 VPN VPN PVC 2,97 A

2. nadzemní podlaží 1 V1 V1 výtah - hlavní ALTRO A 1,73

2. nadzemní podlaží CH112 chodba dlažba 44,36 A 8

2. nadzemní podlaží CH113 chodba dlažba 28,06 A 5,32 5

2. nadzemní podlaží 1 II.
II. schody střed

schody-podesta-schody
dlažba 12,76 A 7,92 1

2. nadzemní podlaží CH114 chodba dlažba 19,9 A 2

2. nadzemní podlaží CH115 chodba dlažba 36,02 A 6,42 5

2. nadzemní podlaží CH116 chodba dlažba 34,82 A 5

2. nadzemní podlaží CH117 chodba dlažba 9,26 A 5

2. nadzemní podlaží CH118 chodba dlažba 24,38 A 5

2. nadzemní podlaží 1 III.
III. zadní chodba V3

chodba s výtahem-schody-podesta
dlažba 20,35 A 10,26 2

2. nadzemní podlaží 1 V3 V3 výtah zadní ALTRO B 1,73

2. nadzemní podlaží CH101 chodba (domeček) dlažba 7,92 A

2. nadzemní podlaží CH102 chodba (domeček) dlažba 4,02 A

2. nadzemní podlaží 1 V.
V. chodba v malá Rotunda

podesta-schody-podesta do mezaninu
(domeček)

dlažba 15,96 A 9,18

2. nadzemní podlaží 1 V.
V. chodba v malá Rotunda

podesta-schody-podesta do 3. NP
(domeček)

dlažba 15,96 A 9,18 1

2. nadzemní podlaží CH103 chodba dlažba 11,41 A

2. nadzemní podlaží CH104 chodba dlažba 24,70 A

2. nadzemní podlaží CH105 chodba dlažba 26,91 A 9,68 5,20

2. nadzemní podlaží CH106 chodba dlažba 11,42 A

2. nadzemní podlaží CH107 sociální místnost + WC dlažba 16,20 A

2. nadzemní podlaží 1 IV.
IV. chodba V2 Rotunda

schody-podesta
dlažba 17,52 A 9,18

2. nadzemní podlaží 1 V2 V2 výtah - Rotunda ALTRO B 1,73

2. nadzemní podlaží CH108 chodba dlažba 40,40 A 9

2. nadzemní podlaží CH109 chodba dlažba 71,39 A 29,58

2. nadzemní podlaží T141A terasa dlažba 21,10 F

2. nadzemní podlaží CH110 chodba parkety 33,50 A 20,40

2. nadzemní podlaží 101 spisovna PVC 22,44 E

2. nadzemní podlaží 102 spisovna PVC 12,59 E

2. nadzemní podlaží 103 spisovna PVC 26,52 E

2. nadzemní podlaží 104 spisovna PVC 13,35 E

2. nadzemní podlaží 105 archiv PVC 23,61 E

2. nadzemní podlaží 106 sklad PVC 18,07 E

2. nadzemní podlaží 107 archiv PVC 8,97 E

2. nadzemní podlaží 108 sklad PVC 10,60 E

2. nadzemní podlaží 109 archiv PVC 19,11 E

2. nadzemní podlaží 110 kancelář PVC 28,06 B 29,60

2. nadzemní podlaží 111 kancelář PVC 20,07 B 17,76

2. nadzemní podlaží 112 kancelář PVC 20,07 B 17,76

2. NP



Umístění (podlaží)
Číslo 

místnosti
Popis místnosti

Podlahová 
krytina

Plocha              

v m2 Kategorie

Oboustranná
plocha
oken

v m2

Žaluzie

v m2

Typ žaluzií 
(látkové,
plastové)

Ostatní
prosklené
plochy v

m2 (součást
hlavních

úklidových
prací)

Ostatní prosklené plochy 

v m2 (nejsou součástí 
hlavních úklidových 
prací - mytí 1x ročně 

společně s mytím oken)

Ostatní
prosklená venkovní

plocha-výškově
(horolezecky)

v m2

Kryty
osvětlení
k mytí -

počet ks

2. nadzemní podlaží 113 kancelář PVC 20,36 B 17,76

2. nadzemní podlaží 113A kancelář PVC 20,18 B 17,76

2. nadzemní podlaží 114 kancelář PVC 20,19 B 17,76

2. nadzemní podlaží 115 kancelář koberec 27,31 B 23,68 11

2. nadzemní podlaží 116 kancelář koberec 27,99 B 29,60 8

2. nadzemní podlaží 117 WC + sprcha dlažba 9,40 A

2. nadzemní podlaží 118 kancelář PVC 15,10 B 17,76 8,88 hliník 

2. nadzemní podlaží 119 kancelář koberec 13,46 B 17,76 8,88 hliník 

2. nadzemní podlaží 120 kancelář PVC 15,84 B 17,76 8,88 hliník 

2. nadzemní podlaží 121 kancelář/kopírka koberec 8,46 C 11,84

2. nadzemní podlaží 122 WC dlažba 9,40 A

2. nadzemní podlaží 123 kancelář koberec 15,53 B 17,76

2. nadzemní podlaží 124 kancelář koberec 13,45 B 17,76

2. nadzemní podlaží 124A kancelář koberec 14,77 B 17,76

2. nadzemní podlaží 125 kancelář koberec 22,37 B 29,92 14,96 hliník 

2. nadzemní podlaží 126 kancelář koberec 10,80 B 14,96 7,48 hliník 

2. nadzemní podlaží 127 kancelář koberec 10,36 B 14,96

2. nadzemní podlaží 128 kancelář koberec 11,10 B 14,96

2. nadzemní podlaží 128A kancelář koberec 10,02 B 14,96 7,48 hliník

2. nadzemní podlaží 129 kancelář PVC 14,38 B 14,96 7,48 hliník

2. nadzemní podlaží 130 kancelář koberec 13,20 B 14,96 7,48 hliník

2. nadzemní podlaží 131 kancelář koberec 14,61 B 14,96 7,48 hliník

2. nadzemní podlaží 132 kancelář koberec 13,72 B 14,96

2. nadzemní podlaží 133 kancelář PVC 22,20 B 22,44

2. nadzemní podlaží 134 kancelář PVC 25,71 B 29,92 14,96 hliník

2. nadzemní podlaží 134A kancelář PVC 14,46 B 14,96 7,48 hliník

2. nadzemní podlaží 134B střecha zasedací místnost - FARMACIE sklo F 102,90

2. nadzemní podlaží 135 kancelář koberec 13,21 B 14,96 7,48 hliník

2. nadzemní podlaží 136 kancelář koberec 11,18 B 7,18 3,59 hliník

2. nadzemní podlaží 136A WC muži dlažba 19,90 A

2. nadzemní podlaží 137 kancelář koberec 16,69 B 14,96 7,48 hliník

2. nadzemní podlaží 138 kancelář koberec 15,51 B 14,96 7,48 hliník

2. nadzemní podlaží 139 kancelář koberec 15,45 B 14,96 7,48 hliník 

2. nadzemní podlaží 140 kancelář koberec 15,25 B 14,96 7,48 hliník 

2. nadzemní podlaží 141 WC dlažba 15,27 A

2. nadzemní podlaží 142 zasedací místnost parkety 72,93 B 94,08 47,04 hliník 

2. nadzemní podlaží 143 kuchyňka PVC 12,18 A 12,92

2. nadzemní podlaží 144 WC dlažba 9,40 A

2. nadzemní podlaží 145 kancelář koberec 20,64 B 11,30 11,30 hliník

2. nadzemní podlaží 146 kancelář koberec 22,63 B 12,92 12,92 hliník 

2. nadzemní podlaží 146A kancelář koberec 24,04 B 12,92 12,92 hliník 

2. nadzemní podlaží 147 kancelář koberec 23,01 B 12,92 12,92 hliník 

2. nadzemní podlaží 149 kancelář koberec 23,07 B 12,92 12,92 hliník 

2. nadzemní podlaží 150A kancelář koberec 23,22 B 12,92 12,92 hliník 

2. nadzemní podlaží 150 kancelář koberec 23,24 B 12,92 12,92 hliník 

2. nadzemní podlaží 151 kancelář koberec 20,89 B 21,81 10,91 hliník 

2. nadzemní podlaží 152 kancelář koberec 24,22 B 23,56 11,78 hliník 

2. nadzemní podlaží 152A kancelář koberec 27,97 B 23,56 11,78 hliník 



Umístění (podlaží)
Číslo 

místnosti
Popis místnosti

Podlahová 
krytina

Plocha              

v m2 Kategorie

Oboustranná
plocha
oken

v m2

Žaluzie

v m2

Typ žaluzií 
(látkové,
plastové)

Ostatní
prosklené
plochy v

m2 (součást
hlavních

úklidových
prací)

Ostatní prosklené plochy 

v m2 (nejsou součástí 
hlavních úklidových 
prací - mytí 1x ročně 

společně s mytím oken)

Ostatní
prosklená venkovní

plocha-výškově
(horolezecky)

v m2

Kryty
osvětlení
k mytí -

počet ks

2. nadzemní podlaží 153 kancelář parkety 26,01 B 23,56 11,78 hliník 

2. nadzemní podlaží 154 kancelář PVC 25,98 B 21,81 10,91 hliník 

2. nadzemní podlaží 155 WC dlažba 9,40 A

2. nadzemní podlaží 157 kancelář (domeček) koberec 18,10 B 24,57 12,29 hliník

2. nadzemní podlaží 158 kancelář (domeček) koberec 23,63 B 19,24 9,62 hliník 

2. nadzemní podlaží 159 kancelář koberec 12,43 B 17,45

2. nadzemní podlaží 160 kancelář PVC 13,67 B 11,84 5,92 hliník 

2. nadzemní podlaží 160A kancelář PVC 20,32 B 17,76 8,88 hliník 

2. nadzemní podlaží 161 kancelář PVC 10,10 B 5,92 2,96 hliník

2. nadzemní podlaží 163 kancelář koberec 7,14 B 15,48

2. nadzemní podlaží 164 kancelář PVC 10,62 B 8,60

2. nadzemní podlaží 165 kancelář koberec 16,97 B 17,20

2. nadzemní podlaží 166 kancelář koberec 23,09 B 23,56

2. nadzemní podlaží 167 kancelář PVC 26,14 B 23,56

2. nadzemní podlaží 168 kancelář koberec 26,88 B 25,80



Umístění (podlaží)
Číslo 

místnosti
Popis místnosti

Podlahová 
krytina

Plocha              

v m2 Kategorie

Oboustranná
plocha
oken

v m2

Žaluzie

v m2

Typ žaluzií 
(látkové,
plastové)

Ostatní
prosklené
plochy v

m2 (součást
hlavních

úklidových
prací)

Ostatní prosklené plochy 

v m2 (nejsou součástí 
hlavních úklidových 
prací - mytí 1x ročně 

společně s mytím oken)

Ostatní
prosklená venkovní

plocha-výškově
(horolezecky)

v m2

Kryty
osvětlení
k mytí -

počet ks

3. nadzemní podlaží 2 I.
I. (CH207) chodba před VPN

chodba-schody-podesta-schody
dlažba 44,65 A 30,60

3. nadzemní podlaží 2 VPN VPN PVC 2,97 A

3. nadzemní podlaží 2 V1 V1 výtah - hlavní ALTRO A 1,73

3. nadzemní podlaží CH208 chodba dlažba 44,28 A 8

3. nadzemní podlaží CH209 chodba dlažba 29,01 A 5,32 5

3. nadzemní podlaží 2 II.
II. schody střed

schody-podesta-schody
dlažba 12,76 A 9,50 1

3. nadzemní podlaží CH210 chodba dlažba 19,15 A 11,16 2

3. nadzemní podlaží CH211 chodba dlažba 27,64 A 7,20 4

3. nadzemní podlaží CH212 chodba PVC 34,29 A 5

3. nadzemní podlaží CH213 chodba PVC 10,64 A 1

3. nadzemní podlaží 2 III.
III. zadní chodba V3

chodba s výtahem-schody-podesta
dlažba 20,35 A 10,26 2

3. nadzemní podlaží 2 V3 V3 výtah zadní ALTRO B 1,73

3. nadzemní podlaží CH214 chodba PVC 24,90 A 4

3. nadzemní podlaží 215 sociální zařízení dlažba 9,40 A

3. nadzemní podlaží CH205 chodba dlažba 74,01 A 29,58

3. nadzemní podlaží 237A balkon dlažba 3,81 D

3. nadzemní podlaží CH206 chodba dlažba 33,27 A 5

3. nadzemní podlaží 242 sociální zařízení dlažba 9,40 A

3. nadzemní podlaží CH202 chodba dlažba 27,35 A 3

3. nadzemní podlaží CH201 chodba dlažba 26,41 A 4

3. nadzemní podlaží 255 sociální zařízení dlažba 9,40 A

3. nadzemní podlaží 2 IV.
IV. chodba V2 Rotunda

schody-podesta
dlažba 17,52 A 9,18 1

3. nadzemní podlaží 2 V2 V2 výtah - Rotunda ALTRO B 1,73

3. nadzemní podlaží CH204 chodba dlažba 40,16 A 7

3. nadzemní podlaží 203 serverová místnost OIT PVC 14,29 D

3. nadzemní podlaží 204 serverová místnost OIT PVC 19,98 D

3. nadzemní podlaží 205 serverová místnost OIT koberec 29,26 D

3. nadzemní podlaží 205/7 serverová místnost OIT koberec 30,20 D

3. nadzemní podlaží 208 kancelář koberec 21,19 B 23,68 11,84 hliník 

3. nadzemní podlaží 209 kancelář koberec 19,98 B 17,76 8,88 hliník 

3. nadzemní podlaží 210 kancelář koberec 12,54 B 11,84 5,92 hliník 

3. nadzemní podlaží 210A kancelář PVC 19,67 B 17,76 8,88 hliník 

3. nadzemní podlaží 211 kancelář PVC 20,41 B 17,76 8,88 hliník 

3. nadzemní podlaží 211A kancelář PVC 13,11 B 11,84 5,92 hliník 

3. nadzemní podlaží 212 kancelář koberec 20,05 B 17,76 8,88 hliník

3. nadzemní podlaží 213 kancelář koberec 20,34 B 17,76 8,88 hliník

3. nadzemní podlaží 214 kancelář koberec 35,78 B 35,52 17,76 hliník 

3. nadzemní podlaží 216 kancelář koberec 15,12 B 17,76 8,88 hliník 

3. nadzemní podlaží 216A kancelář koberec 13,69 B 17,76 8,88 hliník 

3. NP



Umístění (podlaží)
Číslo 

místnosti
Popis místnosti

Podlahová 
krytina

Plocha              

v m2 Kategorie

Oboustranná
plocha
oken

v m2

Žaluzie

v m2

Typ žaluzií 
(látkové,
plastové)

Ostatní
prosklené
plochy v

m2 (součást
hlavních

úklidových
prací)

Ostatní prosklené plochy 

v m2 (nejsou součástí 
hlavních úklidových 
prací - mytí 1x ročně 

společně s mytím oken)

Ostatní
prosklená venkovní

plocha-výškově
(horolezecky)

v m2

Kryty
osvětlení
k mytí -

počet ks

3. nadzemní podlaží 217 kancelář koberec 16,41 B 17,76 8,88 hliník 

3. nadzemní podlaží 218 kancelář koberec 7,51 B 4,32

3. nadzemní podlaží 219A sociální zařízení dlažba 9,40 A

3. nadzemní podlaží 220 kancelář PVC 15,87 B 17,76 8,88 hliník 

3. nadzemní podlaží 221 kancelář koberec 13,58 B 17,76 8,88 hliník 

3. nadzemní podlaží 222 kancelář koberec 15,12 B 17,76 8,88 hliník 

3. nadzemní podlaží 223 kancelář PVC 20,00 B 28,56 14,28 hliník 

3. nadzemní podlaží 224 kancelář PVC 15,08 B 13,60 6,80 hliník 

3. nadzemní podlaží 225 kancelář koberec 10,67 B 13,60 6,80 hliník 

3. nadzemní podlaží 226 kancelář koberec 21,84 B 27,20 13,60 hliník 

3. nadzemní podlaží 227 kancelář koberec 14,95 B 14,96 7,48 hliník 

3. nadzemní podlaží 228A kancelář koberec 14,10 B 14,96 7,48 hliník 

3. nadzemní podlaží 228 kancelář PVC 27,22 B 29,92 14,96 hliník 

3. nadzemní podlaží 229 kancelář koberec 22,54 B 22,40 11,20 hliník 

3. nadzemní podlaží 230 kancelář koberec 13,99 B 14,96 7,48 hliník 

3. nadzemní podlaží 231 kancelář PVC 12,40 B 14,96 7,48 hliník 

3. nadzemní podlaží 231A kancelář PVC 12,74 B 14,96 7,48 hliník 

3. nadzemní podlaží 231B kancelář PVC 14,72 B 14,96 7,48 hliník 

3. nadzemní podlaží 232A WC muži dlažba 19,90 B

3. nadzemní podlaží 232 kancelář PVC 11,56 B 3,48 1,74 hliník 

3. nadzemní podlaží 233 kancelář koberec 17,17 B 14,96 7,48 hliník 

3. nadzemní podlaží 234 kancelář PVC 14,53 B 14,96 7,48 hliník 

3. nadzemní podlaží 235 kancelář PVC 15,19 B 14,96 7,48 hliník

3. nadzemní podlaží 236 kancelář koberec 15,25 B 14,96 7,48 hliník

3. nadzemní podlaží 237 WC dlažba 14,07 A

3. nadzemní podlaží 238 kancelář PVC 20,60 B 20,40 10,20 hliník 

3. nadzemní podlaží 239 kancelář PVC 20,91 B 20,40 10,20 hliník 

3. nadzemní podlaží 240 kancelář PVC 20,86 B 20,40 10,20 hliník 

3. nadzemní podlaží 241 kuchyňka PVC 12,82 A 10,20 5,10 hliník

3. nadzemní podlaží 243 kancelář koberec 20,50 B 19,05 9,52 hliník

3. nadzemní podlaží 244 kancelář PVC 23,80 B 15,76 15,76 hliník

3. nadzemní podlaží 245 kancelář koberec 23,20 B 13,14 13,14 hliník

3. nadzemní podlaží 246 kancelář koberec 23,90 B 13,14 13,14 hliník

3. nadzemní podlaží 247 kancelář koberec 23,50 B 13,14 13,14 hliník

3. nadzemní podlaží 248 kancelář koberec 47,80 B 26,28 26,28 hliník

3. nadzemní podlaží 250 kancelář koberec 22,79 B 21,81 10,91 hliník

3. nadzemní podlaží 251 kancelář koberec 27,61 B 23,56 11,78 hliník

3. nadzemní podlaží 252 kancelář koberec 24,90 B 23,56 11,78 hliník

3. nadzemní podlaží 253 kancelář koberec 26,72 B 23,56 11,78 hliník

3. nadzemní podlaží 254 kancelář koberec 28,18 B 21,81 10,91 hliník 

3. nadzemní podlaží 256 kancelář koberec 32,05 B 23,56 11,78 hliník 

3. nadzemní podlaží 257 kancelář koberec 21,29 B 17,76 8,88 hliník 

3. nadzemní podlaží 258 kancelář koberec 16,93 B 11,84 5,92 hliník 

3. nadzemní podlaží 259A WC dlažba 9,40 A

3. nadzemní podlaží 259B kuchyňka dlažba 11,83 A

3. nadzemní podlaží 261 kancelář/kopírka koberec 6,94 B 15,48

3. nadzemní podlaží 262 kancelář koberec 11,26 B 8,60

3. nadzemní podlaží 263 kancelář koberec 16,08 B 17,20



Umístění (podlaží)
Číslo 

místnosti
Popis místnosti

Podlahová 
krytina

Plocha              

v m2 Kategorie

Oboustranná
plocha
oken

v m2

Žaluzie

v m2

Typ žaluzií 
(látkové,
plastové)

Ostatní
prosklené
plochy v

m2 (součást
hlavních

úklidových
prací)

Ostatní prosklené plochy 

v m2 (nejsou součástí 
hlavních úklidových 
prací - mytí 1x ročně 

společně s mytím oken)

Ostatní
prosklená venkovní

plocha-výškově
(horolezecky)

v m2

Kryty
osvětlení
k mytí -

počet ks

3. nadzemní podlaží 264 kancelář PVC 26,88 B 23,56

3. nadzemní podlaží 265 kancelář koberec 23,99 B 23,56 11,78 hliník 

3. nadzemní podlaží 266 učebna OIT koberec 35,21 C 22,20 11,10 látkové

3. nadzemní podlaží 2 V.
V. (267 a 269) malá Rotunda - podesta

před vstupem na terasu (domeček)
dlažba 7,76 F

3. nadzemní podlaží T268 terasa s atikou (domeček) IPA 53,76 F



Umístění (podlaží)
Číslo 

místnosti
Popis místnosti

Podlahová 
krytina

Plocha              

v m2 Kategorie

Oboustranná
plocha
oken

v m2

Žaluzie

v m2

Typ žaluzií 
(látkové,
plastové)

Ostatní
prosklené
plochy v

m2 (součást
hlavních

úklidových
prací)

Ostatní prosklené plochy 

v m2 (nejsou součástí 
hlavních úklidových 
prací - mytí 1x ročně 

společně s mytím oken)

Ostatní
prosklená venkovní

plocha-výškově
(horolezecky)

v m2

Kryty
osvětlení
k mytí -

počet ks

4. nadzemní podlaží 3 I.
I. (CH308) chodba před VPN

chodba-schody-podesta-schody
dlažba 44,65 A 30,60

4. nadzemní podlaží 3 VPN VPN PVC 2,97 A

4. nadzemní podlaží 3 V1 V1 výtah - hlavní ALTRO A 1,73

4. nadzemní podlaží CH308 chodba dlažba 44,28 A

4. nadzemní podlaží CH309 chodba dlažba 43,68 A 8

4. nadzemní podlaží 3 II.
II. schody střed

schody-podesta-schody
dlažba 12,76 A 9,50 1

4. nadzemní podlaží CH310 chodba dlažba 22,22 A 5,32 5

4. nadzemní podlaží CH312 chodba dlažba 19,09 A 2

4. nadzemní podlaží CH313 chodba dlažba 35,04 A 11,16 4

4. nadzemní podlaží CH314 chodba dlažba 32,36 A 4

4. nadzemní podlaží CH315 chodba dlažba 9,68 A 3

4. nadzemní podlaží 3 III.
III. zadní chodba V3

chodba s výtahem-schody-podesta
dlažba 20,35 A 10,26 2

4. nadzemní podlaží 3 V3 V3 výtah zadní ALTRO B 1,73

4. nadzemní podlaží CH316 chodba dlažba 24,90 A 29,58

4. nadzemní podlaží 317 sociální zařízení dlažba 9,40 A

4. nadzemní podlaží CH306 chodba dlažba 74,01 A

4. nadzemní podlaží 239A balkon dlažba 3,81 D

4. nadzemní podlaží CH307 chodba dlažba 33,27 A 5

4. nadzemní podlaží 344 sociální zařízení dlažba 9,40 A

4. nadzemní podlaží CH302 chodba dlažba 21,43 A 4

4. nadzemní podlaží CH301 chodba dlažba 26,56 A 7

4. nadzemní podlaží 357 sociální zařízení dlažba 9,40 A

4. nadzemní podlaží 361A chodba + balkon dlažba 18,24 A 9,68

4. nadzemní podlaží 3 IV.
IV. chodba V2 Rotunda

schody-podesta
dlažba 17,52 A 9,18 1

4. nadzemní podlaží 3 V2 V2 výtah - Rotunda ALTRO B 1,73

4. nadzemní podlaží CH305 chodba dlažba 39,19 A 7

4. nadzemní podlaží 301 archiv PVC 22,08 E

4. nadzemní podlaží 302 spisovna PVC 27,37 E

4. nadzemní podlaží 303 archiv PVC 27,72 E

4. nadzemní podlaží 304 spisovna PVC 23,53 E

4. nadzemní podlaží 306 archiv PVC 21,90 D

4. nadzemní podlaží 307 sklad PVC 19,03 D

4. nadzemní podlaží 308 kancelář koberec 21,19 B 23,68 11,84 hliník 

4. nadzemní podlaží 309 kancelář koberec 19,98 B 17,76 8,88 hliník 

4. nadzemní podlaží 310 kancelář koberec 20,11 B 17,76 8,88 hliník 

4. nadzemní podlaží 311 kancelář koberec 19,96 B 17,76 8,88 hliník 

4. nadzemní podlaží 312 kancelář koberec 21,26 B 17,76 8,88 hliník 

4. nadzemní podlaží 313 kancelář koberec 20,49 B 17,76 8,88 hliník 

4. nadzemní podlaží 314 kancelář koberec 20,87 B 17,76 8,88 hliník 

4. nadzemní podlaží 315 kancelář koberec 19,86 B 17,76 8,88 hliník 

4. nadzemní podlaží 316 kancelář koberec 22,41 B 23,68 11,84 hliník 

4. nadzemní podlaží 318 kancelář koberec 15,28 B 17,76 8,88 hliník 

4. nadzemní podlaží 319 kancelář koberec 14,78 B 17,76 8,88 hliník 

4. NP



Umístění (podlaží)
Číslo 

místnosti
Popis místnosti

Podlahová 
krytina

Plocha              

v m2 Kategorie

Oboustranná
plocha
oken

v m2

Žaluzie

v m2

Typ žaluzií 
(látkové,
plastové)

Ostatní
prosklené
plochy v

m2 (součást
hlavních

úklidových
prací)

Ostatní prosklené plochy 

v m2 (nejsou součástí 
hlavních úklidových 
prací - mytí 1x ročně 

společně s mytím oken)

Ostatní
prosklená venkovní

plocha-výškově
(horolezecky)

v m2

Kryty
osvětlení
k mytí -

počet ks

4. nadzemní podlaží 320 kancelář koberec 16,90 B 17,76 8,88 hliník 

4. nadzemní podlaží 321 kancelář/kopírka koberec 8,72 B 4,32

4. nadzemní podlaží 322 sociální zařízení dlažba 9,40 A

4. nadzemní podlaží 323 kancelář koberec 11,45 B 11,84 11,84 hliník 

4. nadzemní podlaží 324 kancelář koberec 13,46 B 17,76 8,88 hliník 

4. nadzemní podlaží 325 kancelář koberec 19,49 B 23,68 11,84 hliník 

4. nadzemní podlaží 326 kancelář koberec 22,30 B 28,56 14,28 hliník 

4. nadzemní podlaží 327 kancelář koberec 10,76 B 13,60 6,80 hliník 

4. nadzemní podlaží 327A kancelář koberec 10,94 B 13,60 6,80 hliník 

4. nadzemní podlaží 328 kancelář koberec 22,49 B 27,20 13,60 hliník 

4. nadzemní podlaží 329 kancelář koberec 15,43 B 14,96 7,48 hliník 

4. nadzemní podlaží 329A kancelář koberec 14,48 B 14,96 7,48 hliník 

4. nadzemní podlaží 330 kancelář koberec 14,11 B 14,75 7,37 hliník 

4. nadzemní podlaží 331 kancelář koberec 13,90 B 14,96 7,48 hliník 

4. nadzemní podlaží 332 kancelář koberec 22,04 B 22,40 11,20 hliník 

4. nadzemní podlaží 333 kancelář koberec 13,35 B 14,96 7,48 hliník 

4. nadzemní podlaží 333A kancelář koberec 11,76 B 14,96 7,48 hliník 

4. nadzemní podlaží 334 kancelář PVC 14,44 B 14,96 7,48 hliník 

4. nadzemní podlaží 334A kancelář PVC 14,41 B 14,96 7,48 hliník 

4. nadzemní podlaží 335 kancelář koberec 11,23 B 3,48 1,74 hliník

4. nadzemní podlaží 335A sociální zařízení dlažba 20,97 A

4. nadzemní podlaží 336 kancelář koberec 16,99 B 14,96 7,48 hliník 

4. nadzemní podlaží 337 kancelář koberec 15,46 B 14,96 7,48 hliník

4. nadzemní podlaží 337A kancelář koberec 15,62 B 14,96 7,48 hliník 

4. nadzemní podlaží 338 kancelář koberec 15,28 B 14,96 7,48 hliník 

4. nadzemní podlaží 339 sociální zařízení dlažba 14,07 A

4. nadzemní podlaží 340 kancelář - provozní pokladna koberec 16,07 A 20,40 10,88 hliník 1,25

4. nadzemní podlaží 341 kancelář koberec 19,87 B 20,40 10,20 hliník 

4. nadzemní podlaží 342 kancelář koberec 21,02 B 20,40 10,20 hliník 

4. nadzemní podlaží 343 kuchyňka PVC 12,21 A 10,20 5,10 hliník 1

4. nadzemní podlaží 345 kancelář koberec 20,04 B 19,05 9,52 hliník

4. nadzemní podlaží 346 kancelář koberec 23,43 B 15,76 15,76 hliník

4. nadzemní podlaží 347 kancelář koberec 23,28 B 13,14 13,14 hliník

4. nadzemní podlaží 348 kancelář koberec 23,25 B 13,14 13,14 hliník

4. nadzemní podlaží 348A kancelář koberec 23,58 B 13,14 13,14 hliník

4. nadzemní podlaží 349 kancelář koberec 23,75 B 13,14 13,14 hliník

4. nadzemní podlaží 350 kancelář koberec 23,34 B 13,14 13,14 hliník

4. nadzemní podlaží 352 kancelář PVC 24,30 B 21,81 10,91 hliník

4. nadzemní podlaží 353 kancelář PVC 25,82 B 23,56 11,78 hliník 

4. nadzemní podlaží 354 kancelář PVC 28,00 B 23,56 11,78 hliník 

4. nadzemní podlaží 355 kancelář koberec 26,84 B 23,56 11,78 hliník 

4. nadzemní podlaží 356 kancelář PVC 28,98 B 21,81 10,91 hliník

4. nadzemní podlaží 358 kancelář PVC 17,10 B 11,84 5,92 hliník 

4. nadzemní podlaží 359 kancelář koberec 16,90 B 23,56 11,78 hliník 

4. nadzemní podlaží 360 kancelář PVC 13,44 B 11,84 5,92 hliník 

4. nadzemní podlaží 361 kancelář koberec 18,23 B 11,84 5,92 hliník 

4. nadzemní podlaží 361B WC dlažba 5,05 A

4. nadzemní podlaží 361D kuchyňka dlažba 11,74 A



Umístění (podlaží)
Číslo 

místnosti
Popis místnosti

Podlahová 
krytina

Plocha              

v m2 Kategorie

Oboustranná
plocha
oken

v m2

Žaluzie

v m2

Typ žaluzií 
(látkové,
plastové)

Ostatní
prosklené
plochy v

m2 (součást
hlavních

úklidových
prací)

Ostatní prosklené plochy 

v m2 (nejsou součástí 
hlavních úklidových 
prací - mytí 1x ročně 

společně s mytím oken)

Ostatní
prosklená venkovní

plocha-výškově
(horolezecky)

v m2

Kryty
osvětlení
k mytí -

počet ks

4. nadzemní podlaží 363 kancelář/kopírka PVC 6,94 B 15,48

4. nadzemní podlaží 364 kancelář koberec 11,26 B 8,60

4. nadzemní podlaží 365 kancelář koberec 15,88 B 17,20

4. nadzemní podlaží 366 kancelář koberec 26,39 B 23,56

4. nadzemní podlaží 367 kancelář koberec 26,37 B 23,56 11,78 hliník 

4. nadzemní podlaží 368 kancelář koberec 34,03 B 11,84



Umístění (podlaží)
Číslo 

místnosti
Popis místnosti

Podlahová 
krytina

Plocha              

v m2 Kategorie

Oboustranná
plocha
oken

v m2

Žaluzie

v m2

Typ žaluzií 
(látkové,
plastové)

Ostatní
prosklené
plochy v

m2 (součást
hlavních

úklidových
prací)

Ostatní prosklené plochy 

v m2 (nejsou součástí 
hlavních úklidových 
prací - mytí 1x ročně 

společně s mytím oken)

Ostatní
prosklená venkovní

plocha-výškově
(horolezecky)

v m2

Kryty
osvětlení
k mytí -

počet ks

5. nadzemní podlaží 4 I.
I. (CH404) chodba před VPN

chodba-schody-podesta-schody
dlažba 44,65 A 2,95 30,60

5. nadzemní podlaží 4 VPN VPN PVC 2,97 A

5. nadzemní podlaží 4 V1 V1 výtah - hlavní ALTRO A 1,73   

5. nadzemní podlaží CH405 chodba dlažba 43,95 A 8

5. nadzemní podlaží CH406 chodba dlažba 29,20 A 5,32 5

5. nadzemní podlaží 4 II.
II. schody střed

schody-podesta-schody
dlažba 12,76 A 9,50 1

5. nadzemní podlaží CH407 chodba dlažba 18,26 A 2

5. nadzemní podlaží CH408 chodba dlažba 35,20 A 11,16 4

5. nadzemní podlaží CH409 chodba PVC 39,80 A 6

5. nadzemní podlaží CH410 chodba před Kolegiem koberec 23,80 A

5. nadzemní podlaží 415 sociální zařízení dlažba 9,40 A

5. nadzemní podlaží 4 III.
III. zadní chodba V3

chodba s výtahem-schody-podesta
dlažba 20,35 A 10,26 2

5. nadzemní podlaží 4 V3 V3 výtah zadní ALTRO B 1,73

5. nadzemní podlaží CH402 vestibul 4. patra dlažba + koberec 72,31 A 49,98

5. nadzemní podlaží 434A balkon dlažba 3,81 D

5. nadzemní podlaží CH403 chodba sekretariát ředitele koberec 33,81 A

5. nadzemní podlaží 439 sociální zařízení dlažba 9,40 A

5. nadzemní podlaží CH401 chodba dlažba 53,44 A 6

5. nadzemní podlaží 452 sociální zařízení dlažba 9,40 A

5. nadzemní podlaží CH461 chodba dlažba 3,75 A 1

5. nadzemní podlaží 4 IV.
IV. chodba V2 Rotunda

schody-podesta
dlažba 17,52 A 9,18 1

5. nadzemní podlaží 4 V2 V2 výtah - Rotunda ALTRO B 1,73

5. nadzemní podlaží 401 kancelář koberec 23,84 B 29,24

5. nadzemní podlaží 402 kancelář koberec 13,56 B 14,62

5. nadzemní podlaží 402A kancelář koberec 13,87 B 14,62

5. nadzemní podlaží 403 kancelář koberec 13,64 B 14,62

5. nadzemní podlaží 404 kancelář koberec 12,99 B 14,62

5. nadzemní podlaží 404A kancelář koberec 13,19 B 14,62

5. nadzemní podlaží 405 kancelář koberec 9,91 B 14,62

5. nadzemní podlaží 406 sklad PVC 18,15 E

5. nadzemní podlaží 407 kancelář koberec 22,12 B 26,30

5. nadzemní podlaží 408 kancelář koberec 19,40 B 20,41

5. nadzemní podlaží 409 půda - archiv dlažba 30,65 E

5. nadzemní podlaží 410 kancelář koberec 19,91 B 8,70

5. nadzemní podlaží 411 kancelář PVC 26,82 B 17,40 8,70 hliník

5. nadzemní podlaží 412 kancelář PVC 19,94 B 13,05 6,52 hliník

5. nadzemní podlaží 413 zasedací místnost Kolegium koberec 47,20 B 26,11 13,05 látkové 13

5. nadzemní podlaží 419 kancelář koberec 21,78 B 29,51 14,75 hliník 

5. nadzemní podlaží 420 kancelář koberec 10,49 B 14,07 7,03 hliník 

5. NP



Umístění (podlaží)
Číslo 

místnosti
Popis místnosti

Podlahová 
krytina

Plocha              

v m2 Kategorie

Oboustranná
plocha
oken

v m2

Žaluzie

v m2

Typ žaluzií 
(látkové,
plastové)

Ostatní
prosklené
plochy v

m2 (součást
hlavních

úklidových
prací)

Ostatní prosklené plochy 

v m2 (nejsou součástí 
hlavních úklidových 
prací - mytí 1x ročně 

společně s mytím oken)

Ostatní
prosklená venkovní

plocha-výškově
(horolezecky)

v m2

Kryty
osvětlení
k mytí -

počet ks

5. nadzemní podlaží 421 kancelář koberec 10,77 B 14,07 7,03 hliník 

5. nadzemní podlaží 422 kancelář koberec 21,90 B 28,15 14,07 hliník 

5. nadzemní podlaží 423 kancelář PVC 15,03 B 14,75 7,37 hliník

5. nadzemní podlaží 424 kancelář koberec 14,24 B 14,75 7,37 hliník 

5. nadzemní podlaží 424A kancelář koberec 14,06 B 14,75 7,37 hliník 

5. nadzemní podlaží 425 kancelář koberec 13,93 B 14,75 7,37 hliník 

5. nadzemní podlaží 426 kancelář koberec 22,21 B 21,69 rolety

5. nadzemní podlaží 427 kancelář koberec 25,50 B 29,51 14,75 hliník 

5. nadzemní podlaží 428 kancelář koberec 13,99 B 14,75 7,37 hliník 

5. nadzemní podlaží 429 kancelář koberec 14,42 B 14,75 7,37 hliník 

5. nadzemní podlaží 429A WC muži dlažba 19,90 A

5. nadzemní podlaží 430 kancelář koberec 10,98 B 7,73 3,86 hliník 

5. nadzemní podlaží 431 kancelář koberec 16,88 B 14,75 7,37 hliník 

5. nadzemní podlaží 432 kancelář PVC 15,38 B 14,75 7,37 hliník 

5. nadzemní podlaží 432A kancelář koberec 15,49 B 14,75 7,37 hliník 

5. nadzemní podlaží 433 kancelář koberec 15,11 B 14,75 7,37 hliník 

5. nadzemní podlaží 434 sociální zařízení dlažba 14,07 A

5. nadzemní podlaží 435 kancelář koberec 20,57 B 21,76 10,88 hliník 

5. nadzemní podlaží 436 kancelář koberec 20,60 B 21,76 10,88 hliník 

5. nadzemní podlaží 437 kancelář koberec 21,20 B 21,76 10,88 hliník 

5. nadzemní podlaží 438 kuchyňka PVC 12,94 A 12,92

5. nadzemní podlaží 440 kancelář koberec 20,51 B 19,05 9,52 hliník 

5. nadzemní podlaží 441 kancelář koberec 23,08 B 15,76 6,76 hliník 

5. nadzemní podlaží 442 kancelář koberec 23,17 B 12,92 6,57 hliník 

5. nadzemní podlaží 443 kancelář koberec 47,87 B 26,28 13,14 hliník 

5. nadzemní podlaží 444 kancelář PVC 23,09 B 12,92 6,57 hliník 

5. nadzemní podlaží 445 kancelář PVC 23,35 B 12,92 6,57 hliník 

5. nadzemní podlaží 447 kancelář koberec 24,02 B 21,76 10,88 hliník 

5. nadzemní podlaží 448 kancelář koberec 27,54 B 23,56 11,78 hliník 

5. nadzemní podlaží 449 kancelář PVC 26,94 B 23,56 11,78 hliník 

5. nadzemní podlaží 450 kancelář koberec 26,51 B 23,56 11,78 hliník 

5. nadzemní podlaží 451 kancelář PVC 28,21 B 21,81 10,91 hliník 

5. nadzemní podlaží 453 kancelář koberec 22,98 B 23,56 11,78 hliník 

5. nadzemní podlaží 454 kancelář koberec 14,96 B 11,84 5,92 hliník 

5. nadzemní podlaží 455 kancelář PVC 15,42 B 11,84 5,92 hliník 

5. nadzemní podlaží 456 kancelář PVC 17,23 B 11,84 5,92 hliník 

5. nadzemní podlaží 457 kancelář koberec 11,23 B 9,68

5. nadzemní podlaží 458A rovná střecha IPA 183,16 F

5. nadzemní podlaží 459 WC muži dlažba 2,49 A

5. nadzemní podlaží 460 WC ženy dlažba 2,45 A



Umístění (podlaží)
Číslo 

místnosti
Popis místnosti

Podlahová 
krytina

Plocha              

v m2 Kategorie

Oboustranná
plocha
oken

v m2

Žaluzie

v m2

Typ žaluzií 
(látkové,
plastové)

Ostatní
prosklené
plochy v

m2 (součást
hlavních

úklidových
prací)

Ostatní prosklené plochy 

v m2 (nejsou součástí 
hlavních úklidových 
prací - mytí 1x ročně 

společně s mytím oken)

Ostatní
prosklená venkovní

plocha-výškově
(horolezecky)

v m2

Kryty
osvětlení
k mytí -

počet ks

6. nadzemní podlaží 5 I.
I. (CH404) chodba před VPN

chodba-schody-podesta-schody
dlažba 44,65 A 13,86 30,60

6. nadzemní podlaží 5 VPN VPN PVC 2,97 A

6. nadzemní podlaží 5 V1 V1 výtah - hlavní ALTRO A 1,73

6. nadzemní podlaží CH506 chodba dlažba 43,83 A 8

6. nadzemní podlaží 5 II.
II. schody střed

schody-podesta-schody
dlažba 12,76 A 11,88 1

6. nadzemní podlaží CH507 chodba dlažba 28,97 A 5,32 5

6. nadzemní podlaží CH508 chodba dlažba 18,96 A 2

6. nadzemní podlaží T508 terasa dlažba 25,92 F

6. nadzemní podlaží CH509 chodba dlažba 27,69 A 11,16

6. nadzemní podlaží CH503 chodba dlažba 55,40 A 19,38

6. nadzemní podlaží T503 terasa dlažba 29,34 F

6. nadzemní podlaží CH504 chodba dlažba 19,82 A 0,89 3

6. nadzemní podlaží CH502 chodba dlažba 11,45 A

6. nadzemní podlaží CH501 chodba dlažba 50,37 A 8

6. nadzemní podlaží CH537 sociální zařízení dlažba 4,94 A

6. nadzemní podlaží CH532 chodba s kuchyňkou dlažba 10,47 A

6. nadzemní podlaží 5 IV.
IV. chodba V2 Rotunda

schody-podesta
dlažba 17,52 A 9,18 1

6. nadzemní podlaží 5 V2 V2 výtah - Rotunda ALTRO B 1,73

6. nadzemní podlaží 501 kancelář koberec 23,19 B 29,24 14,62 hliník 

6. nadzemní podlaží 502 kancelář koberec 13,20 B 14,62 7,31 hliník 

6. nadzemní podlaží 503 kancelář koberec 13,04 B 14,62

6. nadzemní podlaží 503A kancelář koberec 13,78 B 14,62

6. nadzemní podlaží 504 kancelář koberec 12,84 B 14,62

6. nadzemní podlaží 505 kancelář koberec 23,08 B 29,24 14,62 hliník 

6. nadzemní podlaží 506 kancelář koberec 23,04 B 29,24 14,62 hliník

6. nadzemní podlaží 506A archiv PVC 16,15 F

6. nadzemní podlaží 551 kancelář koberec 18,54 B 14,62 7,31 hliník 

6. nadzemní podlaží 550 kancelář koberec 9,65 B 7,62 3,81 hliník 

6. nadzemní podlaží 549 kancelář koberec 19,44 B 29,24 14,62 hliník

6. nadzemní podlaží 548 kancelář koberec 11,33 B 14,62 7,31 hliník

6. nadzemní podlaží 547 kancelář koberec 11,37 B 14,62 7,31 hliník

6. nadzemní podlaží 546 kancelář PVC 21,70 B 29,24 14,62 hliník

6. nadzemní podlaží 507 kancelář koberec 19,97 B 29,51

6. nadzemní podlaží 508 kancelář koberec 9,77 B 14,07

6. nadzemní podlaží 509 kancelář koberec 9,45 B 14,07 7,03 hliník 

6. nadzemní podlaží 510 kancelář koberec 15,47 B 22,40 11,20 hliník 

6. nadzemní podlaží 511 kancelář koberec 16,62 B 29,51 14,75 hliník 

6. nadzemní podlaží 512 kancelář koberec 9,34 B 14,75 7,37 hliník 

6. nadzemní podlaží 513 kancelář koberec 9,73 B 14,75 7,37 hliník 

6. nadzemní podlaží T513 terasa dlažba 18,36 F

6. nadzemní podlaží 514a WC muži dlažba 19,90 A

6. nadzemní podlaží 514 kancelář/kopírka koberec 11,42 B 3,48 1,74 hliník 

6. nadzemní podlaží 515 kancelář koberec 12,16 B 14,75 7,37 hliník

6. nadzemní podlaží 516 kancelář koberec 22,75 B 29,51 14,75 hliník

6. NP



Umístění (podlaží)
Číslo 

místnosti
Popis místnosti

Podlahová 
krytina

Plocha              

v m2 Kategorie

Oboustranná
plocha
oken

v m2

Žaluzie

v m2

Typ žaluzií 
(látkové,
plastové)

Ostatní
prosklené
plochy v

m2 (součást
hlavních

úklidových
prací)

Ostatní prosklené plochy 

v m2 (nejsou součástí 
hlavních úklidových 
prací - mytí 1x ročně 

společně s mytím oken)

Ostatní
prosklená venkovní

plocha-výškově
(horolezecky)

v m2

Kryty
osvětlení
k mytí -

počet ks

6. nadzemní podlaží 517 kancelář koberec 10,58 B 14,75 7,37 hliník + rolety

6. nadzemní podlaží T517 terasa dlažba 23,68 F

6. nadzemní podlaží 518 sociální zařízení dlažba 14,07 A

6. nadzemní podlaží 520 kancelář PVC 14,29 B 21,76 10,88 hliník

6. nadzemní podlaží 521 kancelář koberec 14,33 B 21,76 10,88 hliník

6. nadzemní podlaží 521A kancelář koberec 14,81 B 21,76 10,88 hliník

6. nadzemní podlaží 522 kuchyňka dlažba 10,70 A 12,92 6,46 hliník 

6. nadzemní podlaží 523 kancelář koberec 17,06 B 12,92 6,57 hliník

6. nadzemní podlaží 524 kancelář koberec 19,02 B 12,92 6,57 hliník

6. nadzemní podlaží 525 kancelář koberec 19,11 B 12,92 6,57 hliník

6. nadzemní podlaží 526 kancelář koberec 18,95 B 12,92 6,57 hliník

6. nadzemní podlaží 528 kancelář koberec 19,26 B 12,92 6,57 hliník

6. nadzemní podlaží 529 kancelář koberec 18,64 B 12,92 6,57 hliník

6. nadzemní podlaží 530 kancelář koberec 19,38 B 12,92 6,57 hliník

6. nadzemní podlaží T530 terasa dlažba 76,52 F

6. nadzemní podlaží 532 kuchyňka dlažba 10,47 A

6. nadzemní podlaží 533 kancelář koberec 31,93 B 26,11 13,05 hliník 

6. nadzemní podlaží 534 kancelář PVC 15,58 B 13,05 6,53 hliník

6. nadzemní podlaží T534 terasa dlažba 45,12 F

6. nadzemní podlaží 535 kancelář koberec 16,17 B 13,05 6,53 hliník

6. nadzemní podlaží 536 kancelář koberec 18,95 B 13,05

6. nadzemní podlaží 538 kancelář koberec 14,91 B 11,84 rolety

6. nadzemní podlaží 539 kancelář koberec 14,13 B 11,84 5,92 hliník 

6. nadzemní podlaží 540 kancelář koberec 22,39 B 17,76 8,88 hliník + rolety

6. nadzemní podlaží 541 kancelář koberec 17,86 B 11,84 5,92 hliník 

6. nadzemní podlaží 542 kancelář koberec 11,51 B 9,68 4,84 hliník 



Umístění (podlaží)
Číslo 

místnosti
Popis místnosti

Podlahová 
krytina

Plocha              

v m2 Kategorie

Oboustranná
plocha
oken

v m2

Žaluzie

v m2

Typ žaluzií 
(látkové,
plastové)

Ostatní
prosklené
plochy v

m2 (součást
hlavních

úklidových
prací)

Ostatní prosklené plochy 

v m2 (nejsou součástí 
hlavních úklidových 
prací - mytí 1x ročně 

společně s mytím oken)

Ostatní
prosklená venkovní

plocha-výškově
(horolezecky)

v m2

Kryty
osvětlení
k mytí -

počet ks

7. nadzemní podlaží 6 I. I. (CH601) chodba - podesta-schody dlažba 44,65 A 13,86 20,40

7. nadzemní podlaží CH602 chodba dlažba 63,30 A 10

7. nadzemní podlaží CH603 chodba dlažba 27,68 A 11,16 4

7. nadzemní podlaží 601 kancelář koberec 21,97 B 21,79

7. nadzemní podlaží 602 kancelář koberec 13,87 B 10,89

7. nadzemní podlaží 603 kancelář koberec 13,10 B 10,89

7. nadzemní podlaží 604 kancelář koberec 13,25 B 10,89 5,45 hliník 

7. nadzemní podlaží 605 kancelář koberec 13,33 B 10,89 5,45 hliník 

7. nadzemní podlaží 606 kancelář koberec 22,33 B 21,79

7. nadzemní podlaží 607 kancelář PVC 15,78 B 10,89

7. nadzemní podlaží 608 kancelář koberec 23,38 B 21,79 10,90 hliník 

7. nadzemní podlaží 608A archiv PVC 19,02 E

7. nadzemní podlaží 609 kancelář koberec 18,38 B 12,48 6,24 hliník

7. nadzemní podlaží 610 kancelář koberec 9,54 B 7,62 3,81 hliník

7. nadzemní podlaží 611 kancelář koberec 19,13 B 28,56 14,28 hliník

7. nadzemní podlaží 612 kancelář koberec 12,06 B 13,60 6,80 hliník 

7. nadzemní podlaží 613 kancelář koberec 11,97 B 13,60 6,80 hliník 

7. nadzemní podlaží 614 kancelář koberec 20,75 B 27,20 13,60 hliník 

7. nadzemní podlaží 615 kancelář koberec 15,88 B 13,46 6,73 hliník

7. nadzemní podlaží 617 WC muži dlažba 13,26 A

7. nadzemní podlaží 618 WC ženy dlažba 11,15 A 14,96

7. nadzemní podlaží 619 kancelář/kopírka PVC 9,48 B 7,73 3,86 hliník

7. nadzemní podlaží 620 kancelář koberec 12,20 B 14,96 7,48 hliník 

7. nadzemní podlaží 621 kancelář koberec 10,95 B 14,96 7,48 hliník 

7. nadzemní podlaží 622 kancelář koberec 11,09 B 14,96 7,48 hliník 

7. nadzemní podlaží 623 kancelář koberec 15,84 B 14,96 7,48 hliník

7. nadzemní podlaží 625B kancelář koberec 9,10 B 6,15 3,07 hliník

7. nadzemní podlaží 625A kancelář koberec 9,77 B 9,72 4,86 hliník

7. nadzemní podlaží 625C kancelář koberec 11,45 B 10,25 5,13 hliník

- - - - 15 427,93 - 6 506,40 2 482,90 0,00 1 308,05 209,70 0,00 403,00

Nebytové prostory
Počet 

místností
Plocha v m²

Kategorie   A 200 4 353,00 6 716,10

Kategorie   B 354 6 550,60 0,00

Kategorie   C 6 107,70 2 482,90

Kategorie   D 25 824,91 2 404,45

Kategorie   E 71 2 275,00 78,45

Kategorie   F 23 1 316,72 0,00

Celkem 679 15 427,93 1 308,05

Žaluzie celkem v m2 

z toho vnitřní hliníkové horizontální v m2 

z toho vnitřní látkové látkové v m2 

z toho kovové venkovní horizontální v m2 

Ostatní prosklené plochy v m2 ( součást hlavních úklidových prací)

Oboustranná plocha oken v m2 + ostatní prosklené plochy v m2, které se budou umývat společně s mytím oken

Ostatní prosklené venkovní plochy dostupné pouze výškovou technikou v m2

Souhrn úklidových prací

Mytí oken, čištění žaluzií, mytí svítidel

7. NP



Umístění (podlaží)
Číslo 

místnosti
Popis místnosti

Podlahová 
krytina

Plocha              

v m2 Kategorie

Oboustranná
plocha
oken

v m2

Žaluzie

v m2

Typ žaluzií 
(látkové,
plastové)

Ostatní
prosklené
plochy v

m2 (součást
hlavních

úklidových
prací)

Ostatní prosklené plochy 

v m2 (nejsou součástí 
hlavních úklidových 
prací - mytí 1x ročně 

společně s mytím oken)

Ostatní
prosklená venkovní

plocha-výškově
(horolezecky)

v m2

Kryty
osvětlení
k mytí -

počet ks

403Kryty osvětlení k mytí - počet ks


